
DECRETO Nº 5547 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

"SUBSTITUI MEMBRO DA DIRETORIA
EXECUTIVA DO INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE JOAÇABA -
IMPRES, QUE ESPECIFICA."

O Prefeito do Município de Joaçaba(SC), no uso de atribuições que lhe são conferidas por
Lei e indicação do Conselho de Administração do IMPRES consoante Ata nº 209,
DECRETA:

 Fica substituído o servidor LEANDRO SARTORI pela servidora ELIANE
APARECIDA CERON VIER na função de Diretor Presidente junto a DIRETORIA
EXECUTIVA do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE JOAÇABA (SC) - IMPRES, nomeada pelo Decreto 5.324/2018, em
conformidade com aprovação do Conselho de Administração do IMPRES.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOAÇABA(SC), em 30 de novembro de 2018.

DIOCLÉSIO RAGNINI
Prefeito

Art. 1º

Art. 2º

1/1
 

LeisMunicipais.com.br - Decreto 5547/2018 (http://leismunicipa.is/ubwje) - 21/06/2019 10:01:40

https://leismunicipais.com.br/a/sc/j/joacaba/decreto/2018/532/5324/decreto-n-5324-2018-substitui-secretario-junto-a-diretoria-executiva-do-instituto-de-previdencia-dos-servidores-publicos-do-municipio-de-joacaba-que-especifica
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/ubwje

	DECRETO Nº 5547 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.
	"SUBSTITUI MEMBRO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE JOAÇABA - IMPRES, QUE ESPECIFICA."

